¥ REPUBLICA MOLDOVA
' % PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din yﬁi 0@(02[)91/ N . J9.

Cu privire la eliberarea combustibilului

In temeiul art.4 alin.l lit.j din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa, art.29 alin.] lit.j) si art.32 alin.] din Legea nr.436/2006 privind
administratia publica locala, art.1 p.(4) din Legea nr.330/1999 cu privire la cultura
fizicd si sport, examinind demersul directorului Scolii Sportive nr.2 din

mun.Cahul, NS inrcgistrat la primarie cu nr.179 din 03.02.2021,

DISPUN:

l. Se elibereaza 20 (doudazeci) litri motorina, calculata la pretul mediu si
facturatd pe luna curenta, din contul mijloacelor financiare preconizate la institutia
05082, activitatea 00238, pentru participarea echipei Scolii Sportive nr.2 din
mun.Cahul, la turneul amical la box, desfasurat pe data de 6 februarie 2021, in
or.Ceadir-Lunga.

2. Directorul Scolii Sportive nr.1 din mLm.CahuI,_ va

pune la dispozitie mijlocul de transport Mercedes Sprinter 515, numar de
inmatriculare CH BG 959, pentru deplasarea sportivilor la turneu.

3. Contabilul- sef adjunct al Primariei municipiului Cahul, _
B - 1ua act de prezenta.

4. Viceprimarul municipiului Cahul, _ va asigura

controlul executarii prezentei dispozitii.

Primarul municipiu Nicolae DANDIS

Intocmit:
Coordonat
Vizat:



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


